11001334205620220027200 y, en consecuencia, ordenar el gasto y el pago de los
aportes  al  sistema  de  seguridad  social  en  pensiones  correspondiente  a MARIA
MERCEDES  GARZÓN  AMAYA,  identificada  con  CC  No.  52.995.675  al  fondo  de
pensiones PORVENIR por la suma de  CIENTO VEINTIOCHO MILLONES CIENTO
NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($128.194.500).

En mérito de lo expuesto, la Subdirectora General Jurídica del Instituto de Desarrollo
Urbano, 

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO:  Dar cumplimiento a la sentencia de fecha 22 de octubre de
2024 proferida por el Juzgado Cincuenta y Seis Administrativo de Bogotá,  modificada

[...]

11001334205620220027200 y, en consecuencia, ordenar el gasto y el pago de los
aportes  al  sistema  de  seguridad  social  en  pensiones  correspondiente  a  MARIA
MERCEDES  GARZÓN  AMAYA,  identificada  con  CC  No.  52.995.675  al  fondo  de
pensiones PORVENIR por la suma de  CIENTO VEINTIOCHO MILLONES CIENTO
NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($128.194.500),  mediante
las planillas tipo J del operador SOI relacionadas en el cuadro de la parte considerativa
del presente acto administrativo.

ARTÍCULO SEGUNDO. Autorizar a la Subdirección Técnica de Tesorería y Recaudo
del Instituto de Desarrollo Urbano a girar la suma indicada en el artículo primero al